SENTENTIA.

Deus arcana ſua pijs, & per pijs etiam

n 4

alij

200 DIALOG. SACRORVM

alijs patefacit. Omnia in deterius abeunt usq;
ad aduentum Christi. Christi imperium æter-
num est.

FORNAX. Dan. 3.

ARGVMENTVM.

Nabuchodonosor Babyloniz rex, erectam
se statuam auream imperat à cunctis suis po-
pulis cōgregatis adorari. Hoc cum Sidracus,
Mesacus, & Abdenago Iudæi facere recusaf-
sent, in ignis fornacem conijciuntur. Sed cum
ab igne indemnes fuissent, Nabuchodonosor
ipsorum Deum, solum esse cōfessus, imperat
adorari.

Sidracus, Mesacus, Abdenago, Præ-
co, Delatores, Nabuchodo-
nosor, Proceres.

Nunc sum β α ν η

QVorsum pertinet tanta hominum multitu-
do, à tam diuersis nationibus. in hunc lo-
cum conuocata? *M.* Nescio: nisi quod,
dum uideo inmanem illam statuam iussu regis ere-
ctam, metuerè incipio, ne quid rex impium cogitet.

AB. Ego quoq; ualde commoueor: ac ne uelit eam
adorari, uereor. *s.* Quid agemus igitur, si iusse-
rit? *A.* Nos uerò non adorabimus. nam hoc qui-
dem esset, Deo cultum renunciare. *s.* Qua tandem
istud ratione? *A.* Rogas? *Hominem, uiuam Dei im-*
mortalis